ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № 1
проводимых по инициативе

Главы местного самоуправления Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района (с.Шарапово, ул.Центральная, д. 90 )

13  июня  2017 года  18-00  ч.

Повестка дня:

1.Одобрение проекта  Устава  Шараповского  сельсовета  Шатковского  муниципального  района

Присутствовали:

Председатель Глава местного самоуправления Шараповского сельсовета  П.А.Белянинов
Секретарь Нагина Л. И.

В публичных слушаниях приняли участие:

Депутаты  Шараповского сельского Совета  Шатковского муниципального района

работники администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района, жители  населенных пунктов Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района

По первому вопросу слушали:

     1. Белянинова П.А.,   председателя  сельского Совета Шараповского сельсовета,  что в связи с изменениями и дополнениями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со ст. 44 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  необходимо  принять  Устав Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области (в новой редакции)
Выступили: депутат Арсенов А.В. о необходимости принятия проекта Устава  Шараповского сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области

Выступили: секретарь Нагина Л.И. об окончательной редакции проекта Устава  Шараповского сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области

В ходе публичных слушаний были даны ответы на поставленные вопросы.

Результат публичных слушаний:

1. Публичные слушания считать состоявшимися.

2. Информацию о проведении публичных слушаний обнародовать на информационных щитах во всех населенных пунктах Шараповского сельсовета

3.Рекомендовать сельскому Совету Шараповского сельсовета принять проект Устава Шараповского сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области

4.Обнародовать проект    Устава  Шараповского  сельсовета  Шатковского  муниципального района Нижегородской области

Голосовали:  за – 32 чел., против – нет,  воздержались –   нет.

Председатель                            __________________ Белянинов П.А.

Секретарь                                  __________________Нагина Л.И